西门子110KM变频器6SE6440-2UD41-1FB1
产品名称 西门子110KM变频器6SE6440-2UD41-1FB1
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:变频器
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话  18201996087
产品详情
SIMATIC PDM Basic（包含 4 个 SIMATIC PDM 变量）
50 个 SIMATIC PDM 变量
? SIMATIC PDM Basic ???SIMATIC PDM Service ????? SIMATIC PDM ?????PDM Routing ?? PDM Integration
in STEP 7/PCS 7 ??????? SIMATIC PDM ??????? 10?100 ? 1000 ?????????“??????”??????? SIMATIC PDM 1
Client ?????? 1 ???? SIMATIC PDM Server ???????????????????
??????????? PROFINET ? Ethernet ??????????????????????????? SIMATIC PDM ?????????????
带有一个 PROFIBUS 子网的每个 S7 DSGW（数据记录网关）有 10 个 SIMATIC PDM 变量
带有一个以上 PROFIBUS 子网的每个 S7 DSGW 有 20 个 SIMATIC PDM 变量
每个 IE/PB Link 有 10 个变量
每个现场设备 1 个变量（特殊技术规格除外）
SIMATIC PDM ???????V9.1
?? SIMATIC PDM Server ????????????????/??????????????????????????? SIMATIC PDM
??????????SIMATIC PDM ??????????????????? SIMATIC PDM
???????????????????????????????????????????
SIMATIC PDM Extended
SIMATIC PDM Server
2 × SIMATIC PDM 1 Client
100 个 SIMATIC PDM 变量
MM440-75/3 6SE6440-2UD17-5AA1 0.75 2 2.2 A
MM440-110/3 6SE6440-2UD21-1AA1 1.1 2.80 3.1 A
MM440-150/3 6SE6440-2UD21-5AA1 1.5 3.90 4.1 A
MM440-220/3 6SE6440-2UD22-2BA1 2.2 5.00 5.9 B
MM440-300/3 6SE6440-2UD23-0BA1 3 6.70 7.7 B
MM440-400/3 6SE6440-2UD24-0BA1 4 8.50 10.2 B
MM440-550/3 6SE6440-2UD25-5CA1 5.5 7.5 16.0 19 C
MM440-750/3 6SE6440-2UD27-5CA1 7.5 11 22.5 26 C
MM440-1100/3 6SE6440-2UD31-1CA1 11 15 30.5 32 C
MM440-1500/3 6SE6440-2UD31-5DB1 15 18.5 37.2 38 D
MM440-1850/3 6SE6440-2UD31-8DB1 18.5 22 43.3 45 D
MM440-2200/3 6SE6440-2UD32-2DB1 22 30 59.3 62 D
MM440-3000/3 6SE6440-2UD33-0EB1 30 37 71.7 75 E
MM440-3700/3 6SE6440-2UD33-7EB1 37 45 86.6 90 E
MM440-4500/3 6SE6440-2UD34-5FB1 45 55 130.6 110 F
MM440-5500/3 6SE6440-2UD35-5FB1 55 75 138.5 145 F
MM440-7500/3 6SE6440-2UD37-5FB1 75 90 168.5 178 F
MM440-9000/3 6SE6440-2UD38-8FB1 90 110 204.5 205 FX
MM440-110K/3 6SE6440-2UD41-1FB1 110 132 244.5 250 FX
MM440-132K/3 6SE6440-2UD41-3GB1 132 160 296.4 302 GX
MM440-160K/3 6SE6440-2UD41-6GB1 160 200 354.0 370 GX
MM440-200K/3 6SE6440-2UD42-0GB1 200 250 442.0 477 GX
????????????????????????????????????????????????????????????????????????
M54
???????????? IP54
???? IP54 ????????????????????????????????????????????? IP54 ??????????? 400
mm??????????????????????????????????????
???
顶部部件标准颜色为 RAL7035。如果需要让机柜具有某种特殊颜色，则顶部也可以喷涂这种颜色。而塑
料模件（例如通风格窗）的颜色为 RAL 7035，不能漆成别的颜色。
对于带有滤芯的防护等级为 IP54 的型号，降额因子可能会偏离“一般技术数据”部分的表中提供的数据
。根据要求，我们可提供相应的值。
???? IP54 ??????????? (IP20)
M58
????????????? IP54
????? IP54 ? SINAMICS DC MASTER Cabinet
?????????????????????????????????????????????????????????????????/???????????????????????
M59
?????????????????????
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
????????????????????????????????????????????????????????????
??
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)